各 位                              2023 年 5 月 12 日

会 社 名 表示灯株式会社

代表者名 代表取締役社長  德毛 孝裕

（コード番号：7368 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役副社長 永井 東一

（TEL. 052-307-6633）

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2022 年５月 13 日に公表いたしました 2023 年３月期通期業績予想値と本日公表の実績値と

の差異について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023 年３月期通期業績予想値と実績値の差異（2022 年４月１日から 2023 年３月31 日）

 売 上 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

10,379

百万円

597

百万円

665

百万円

456

円 銭

96.73

実 績 値 （ Ｂ ） 9,960 549 621 82 17.44

増 減 額（Ｂ－Ａ） △418 △47 △43 △373

増 減 率（ ％ ） △4.0 △7.9 △6.7 △82.0

（参考）前期実績

（2022 年３月期）
9,676 724 754 391 83.46

２．差異の理由

当期純利益につきましては、本日公表している「固定資産の減損損失計上に関するお知

らせ」に記載のとおり、特別損失として減損損失を 439 百万円計上したことによるもので

あります。

以上